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		Aktualności 
	

	
	
	
		

						
					
				
					


			

			
														 Bardzo dobra wiadomość!!! 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	Wkrótce rozpocznie się rozbudowa szkoły o nowe skrzydło dydaktyczne. Inwestycja znacząco poprawi bazę szkoły, jej funkcjonalność, zapewni komfort organizacyjny i będzie przez wiele lat służyła kolejnym pokoleniom uczniów kształcących się w naszej szkole.

Grzegorz Skalski- dyrektor szkoły
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														 Mistrzowie słowa na start 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	Szymon Kostrzeba i Oskar Skoczeń – uczniowie klasy 2 TP (technik programista) już po raz drugi reprezentowali naszą szkołę najpierw w eliminacjach lokalnych, a 11 marca w eliminacjach regionalnych XXVI Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego im. Wojciecha Korfantego.
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														 „Mój  region – moja  duma,  moje  miasto – moja  duma” 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	Nasi uczniowie są dumni ze swej małej ojczyzny, chętnie poznają jej historię, dlatego cieszymy się, że Konrad Tokarczyk z klasy 1 TP – został zakwalifikowany do Finału Wojewódzkiego Konkursu Historycznego „Mój Region – Moja Duma, Moje Miasto – Moja Duma”.  Przygotowywał się do niego przy wsparciu opiekuna naukowego – pani Dominiki Janczury – Leszko.
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														 Programowanie to nie tylko nudne kodowanie 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	TECHNIK PROGRAMISTA to kolejna ciekawa propozycja z oferty edukacyjnej naszej szkoły. Pozwala ona zdobyć solidne podstawy programowania, ale także odkryć pasję i kreatywność w tworzeniu nowych aplikacji. Na zajęciach uczniowie poznają nie tylko „suchą” teorią, ale praktyczne doświadczenie, poprzez które mogą rozwijać umiejętności potrzebne w dynamicznym świecie IT. Innowacyjne metody nauczania i zaangażowana kadra pedagogiczna ułatwiają osiąganie wysokich wyników nauczania, oraz stwarzają szanse na rozwój jako samodzielnych twórców i programistów.





	

			
		more		
	

	

		
				

							

						
		

							
					
				
					


			

			
														 Pielgrzymka maturzystów na Jasną Górę 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	W dniu 11 marca młodzież z klas piątych wraz z wychowawcami i katechetami, z radością podjęli trud pielgrzymowania do Częstochowy w różnych intencjach, szczególnie o pozytywne wyniki z egzaminów maturalnych i wybór właściwej drogi życiowej.
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														 II etap XXII Olimpiady Znajomości Afryki 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	2 marca o godz. 10.00 w całej Polsce odbył się II etap XXII Olimpiady Znajomości Afryki. Brało w nim udział prawie dwa tysiące uczniów szkół ponadpodstawowych ze wszystkich województw. Naszą szkołę w Krakowie  reprezentowali  uczniowie: Kacper Król z 4 TI i Krystian Gał z 4GT. Serdecznie dziękujemy i życzymy dalszych sukcesów.  Galeria zdjęć >>>
 



	

	

	

		
				

							

						
		

							
					
				
					


			

			
														 Bankowość bez tajemnic  
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	Debata, w ramach programu Złote Szkoły NBP, z udziałem Prezesa Banku Spółdzielczego w Starym Sączu, pana Wiesława Klaga, to niecodzienne wydarzenie na kartach historii Zespołu Szkół. W wydarzeniu zorganizowanym za sprawą działań nauczyciela i uczniów Technikum ekonomicznego w ostatni czwartek (29.02.) wzięło udział blisko 70 osób – gość honorowy, dyrekcja, zaproszeni nauczyciele i uczniowie różnych kierunków. Spotkanie rozpoczęło się prezentacją o Narodowym Banku Polskim i programie edukacyjnym NBP.
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														 W poszukiwaniu wiedzy na poziomie akademickim 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	We wtorek, 5 marca, klasa 1TEE wraz z panią J. Sowińską i panią J. Wybraniec wzięła udział w obchodach Dnia Inżyniera zorganizowanego przez Akademię Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Celem spotkania było przedstawienie studentom i uczniom szkół ponadpodstawowych ważnego wkładu do zrównoważonego rozwoju i nowoczesnego życia. Pierwszoklasiści wysłuchali wykładów,  oraz uczestniczyli w warsztatach i laboratoriach  propagujących  wiedzę techniczną.
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														 Zbiórka na rzecz Stowarzyszenia Psia Łą(c)ka 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	



	

			
		more		
	

	

		
				

							

						
		

							
					
				
					


			

			
														 Nie samą nauką żyje młodzież 
							
		
		
		
		

	

			
	
		

					
			
		

		

	

	Młodzież, która przekracza mury naszej szkoły, pragnie kształcić się i zdobywać konkretne umiejętności. Te natomiast w przyszłości pozwolą jej realizować swoje plany, zapewnią absolwentom życie na odpowiednim poziomie przez satysfakcjonujące zabezpieczenie finansowe oraz możliwość rozwijania swoich pasji i zainteresowań życiowych.
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